

NLH INVEST ApS

Bakkegårds Alle 9
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2021

Niels Hermansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NLH INVEST ApS
Bakkegårds Alle 9
6000 Kolding

CVR-nr: 31053226
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER
Østergade 20, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 28902867
P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 41.673 tkr. og status balancerer med 41.821 tkr. med en egenkapital på 41.811 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.458	-43.725
Resultat af ordinær primær drift		-29.458	-43.725
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		41.703.211	166.161
Andre finansielle omkostninger		-878	-16.249
Ordinært resultat før skat		41.672.875	106.187
Årets resultat		41.672.875	106.187
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	110.600
Overført resultat		40.372.875	-4.413
I alt		41.672.875	106.187

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.205.559	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.205.559	700.000
Anlægsaktiver i alt		5.205.559	700.000
Andre tilgodehavender		564.678	
Tilgodehavender i alt		564.678	
Likvide beholdninger		36.050.524	57.932
Omsætningsaktiver i alt		36.615.202	57.932
AKTIVER I ALT		41.820.761	757.932

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		40.385.886	13.011
Forslag til udbytte		1.300.000	110.600
Egenkapital i alt		41.810.886	248.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.875	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			505.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.875	509.321
Gældsforpligtelser i alt		9.875	509.321
PASSIVER I ALT		41.820.761	757.932

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.205.559
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen	
Andre værdipapirer og kapitalandele	187.563

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0